
REKENING KORAN PEMBIAYAAN

PRODUK : 71 - PIUTANG MURABAHAH
4710100216 - MAKNO
DSN NGADIPIRO RT 002/001 Kab. Temanggung 56262

Keterangan Transaksi Modal Margin/BH/Sewa
Periode Transaksi sd : 23052025

Tgl-Trn Tgl-Tagih

Tgl-Drop : 24201907 sd 19072025 Jangka Waktu : 12

Tot-Angsuran
Piutang (MR) No : 4710100216 An. MAKNO19072024 19072024 2,000,000.00 .00 2,000,000.00

Pemb MYDT No.471010021619072024 19072024 .00 360,000.00 360,000.00

Angs(P-SI) No: 4710100216/19082024/00122082024 19082024 (166,667.00) (30,000.00) (196,667.00)

Angs(P-SI) No: 4710100216/19092024/00220092024 19092024 (166,667.00) (30,000.00) (196,667.00)

Angs(P-SI) No: 4710100216/19102024/00325102024 19102024 (166,667.00) (30,000.00) (196,667.00)

Angs(P-SI) No: 4710100216/19112024/00422112024 19112024 (166,667.00) (30,000.00) (196,667.00)

Angs(P).No : 4710100216/19122024/00527122024 19122024 (166,667.00) (30,000.00) (196,667.00)

Angs(P-SI) No: 4710100216/19012025/00624012025 19012025 (166,667.00) (30,000.00) (196,667.00)

Angs(P).No : 4710100216/19022025/00727022025 19022025 (29,999.00) (30,000.00) (59,999.00)

Angs(P).No : 4710100216/19022025/00728022025 19022025 (136,668.00) .00 (136,668.00)

Angs(P-SI) No: 4710100216/19032025/00821032025 19032025 (166,667.00) (30,000.00) (196,667.00)

Angs(P).No : 4710100216/19042025/00925042025 19042025 (166,667.00) (30,000.00) (196,667.00)

Angs(P-SI) No: 4710100216/19052025/01023052025 19052025 (166,667.00) (30,000.00) (196,667.00)

Dicetak oleh : azmia 13062025-08:12:00
Outstanding : 333,330.00 60,000.00 393,330.00


